
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz.  509

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sprawozdań spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych 
oraz Krajowej Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej

Na podstawie art. 62c ust. 4 ustawy z dnia 5 listopada 2009 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie sprawozdań spółdzielczych 
kas oszczędnościowo-kredytowych oraz Krajowej Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej (Dz. U. poz. 1455 
oraz z 2023 r. poz. 2786) w załączniku nr 3 wzór formularza sprawozdawczego „RPL02 – Rezerwa płynna” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. 1. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, stosuje się po 
raz pierwszy do danych sprawozdawczych przekazywanych przez spółdzielcze kasy oszczędnościowo-kredytowe:

1)	 za kwiecień 2025 r. – w przypadku danych sprawozdawczych przekazywanych miesięcznie;

2)	 za II kwartał 2025 r. – w przypadku danych sprawozdawczych przekazywanych kwartalnie.

2. Dane sprawozdawcze przekazywane przez spółdzielcze kasy oszczędnościowo-kredytowe za okresy wcześniejsze 
niż określone w ust. 1 są sporządzane i przekazywane na zasadach dotychczasowych.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Finansów: A. Domański

1)	 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 509

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 F

in
an

só
w

 
z  

dn
ia

 1
5 

kw
ie

tn
ia

 2
02

5 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. 5

09
)

 
 

 
n

 
  

 
 

 
 

 
 (D

 
 

 
 

R
PL

02
 –

 R
ez

er
w

a 
pł

yn
na

 

  
W

ar
to

ść
 b

ila
ns

ow
a 

PL
N

 
E

U
R

 
U

SD
 

C
H

F 
Po

zo
st

ał
e 

 
Su

m
a 

A
. 

B
. 

C
. 

D
. 

E
. 

F.
 

R
PL

02
.1

. 
Śr

od
ki

 p
ie

ni
ęż

ne
 z

gr
om

ad
zo

ne
 w

 k
as

ie
  

w
 fo

rm
ie

 g
ot

ów
ki

 
  

  
  

  
  

  

R
PL

02
.2

. 
Śr

od
ki

 p
ie

ni
ęż

ne
 u

trz
ym

yw
an

e 
na

 
od

rę
bn

yc
h 

ra
ch

un
ka

ch
 w

 K
as

ie
 K

ra
jo

w
ej

 
  

  
  

  
  

  

R
PL

02
.3

. 
Je

dn
os

tk
i u

cz
es

tn
ic

tw
a 

fu
nd

us
zy

 ry
nk

u 
pi

en
ię

żn
eg

o 
  

  
  

  
  

  

R
PL

02
.3

.A
. 

Pa
pi

er
y 

w
ar

to
śc

io
w

e 
em

ito
w

an
e 

 
pr

ze
z 

Sk
ar

b 
Pa

ńs
tw

a 
lu

b 
N

ar
od

ow
y 

B
an

k 
Po

ls
ki

 

 
 

 
 

 
 

R
PL

02
.4

. 
Su

m
a 

 
  

  
  

  
  

  

R
PL

02
.5

. 
L

im
it 

10
 %

 fu
nd

us
zu

 o
sz

cz
ęd

no
śc

io
w

o-
 

-p
oż

yc
zk

ow
eg

o 
  

  
  

  
  

  

R
PL

02
.6

. 
K

w
ot

a 
ni

ed
ob

or
u 

re
ze

rw
y 

pł
yn

ne
j 

  
  

  
  

  
  

R
PL

02
.7

. 
Z

ob
ow

ią
za

ni
a 

ka
sy

 z
 ty

tu
łu

 
ot

rz
ym

an
eg

o 
od

 K
as

y 
K

ra
jo

w
ej

 
kr

ed
yt

u 
pł

yn
no

śc
io

w
eg

o 

  
  

  
  

  
  

 




